

# **Gjettermann Holding ApS**

Mosevænget 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 95 06 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jacob Gjettermann Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gjettermann Holding ApS Mosevænget 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 95 06 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Gjettermann Knudsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Spark ApS, Aarhus N Firmasundhed Danmark ApS, Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening via indtjening eller kapitalforhøjelse. Ledelsen vurderer at selskabet har et fornødent likviditetsmæssigt beredskab til det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-6.188</b>
Andre finansielle indtægter	9.653	9.482
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.467</u>	<u>-13.071</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-814</b>	<b>-9.777</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-814</u></b>	<b><u>-9.777</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-814</u>	<u>-9.777</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-814</u></b>	<b><u>-9.777</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	57.953	55.232
Andre tilgodehavender	122.474	115.542
Tilgodehavender i alt	180.427	170.774
Likvide beholdninger	59.655	60.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>240.082</b>	<b>230.816</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>315.082</b>	<b>305.816</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.819	-48.005
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.181</u></b>	<b><u>1.995</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.359	17.359
Anden gæld	296.542	286.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.901</u>	<u>303.821</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.901</u></b>	<b><u>303.821</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>315.082</u></b>	<b><u>305.816</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-38.228	11.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.777	-9.777
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-48.005	1.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-814	-814
	<b>50.000</b>	<b>-48.819</b>	<b>1.181</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening via indtjening eller kapitalforhøjelse. Ledelsen vurderer at selskabet har et fornødent likviditetsmæssigt beredskab til det kommende regnskabsår.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
